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SkiStar Hammarbybacken: Gratis
friluftsdagar för skolungdomar i
Hammarbybacken

Skidåkning är en social motionsform som ger effektiv träning utan att man
tänker på det med frisk luft som bonus. Som ett led i att uppmana och
inspirera till en hälsosam och aktiv livsstil erbjuder SkiStar kommande vinter
gratis friluftsdagar* i Hammarbybacken för skolungdomar i Nacka och
Stockholms kommun.

”Friluftsdagarna i skolan är enormt viktiga och vi vill att skidåkning ska vara det
naturliga valet



när skolorna planerar dessa. Denna vinter erbjuder vi en helt kostnadsfri vistelse
där vi bjuder på både skipass och skidhyra i vår citybacke”, säger Jonas Bauer,
destinationschef SkiStar Sälen & Hammarbybacken.

*Gäller i samband med friluftsdagar tisdag-torsdag kl. 10-15 för
skolungdomar åk 1-9 i Stockholms och Nacka kommun säsongen 2013/14.
Gäller ej lovveckor och plats finns för begränsat antal skolklasser.  

För mer information om Hammarbybacken >>

För ytterligare information:
John Andersson, platsansvarig SkiStar Hammarbybacken
Mail: john.andersson@skistar.com
Mobil: +46 73 687 05 17

Kort om Hammarbybacken:
Hammarbybackens läge mitt i Stockholm är unikt och gör alpin skidåkning
tillgängligt för hundratusentals människor i Stockholmsområdet. För att ta sig
till backen behövs ingen bil, man kan enkelt åka buss eller tvärbanan till
Hammarby Sjöstad och promenera till liften med skidorna eller brädan under
armen. I Hammarbybacken finns nedfarterna: Åre – svart nedfart och
Hammarbybackens brantaste backe, Sälen – röd och medelsvår backe, Trysil
– blå familjebacke, Vemdalen – grön nybörjarbacke med ett rullband samt
parkområdet Hemsedal. 

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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